ظریف وزیر خارجه نیز به رویترز در
پاسخ به سوالی دربـــاره ایــن که آیا
اکنون امکان حل سریع بحران های
احتمالی بین ایــران و آمریکا وجود
دارد، گفت: »خیر، چگونه می توان از
آن ها جلوگیری کرد؟« وی همچنین
درباره احتمال برقراری تماس تلفنی
با »مایک پمپئو« وزیر خارجه آمریکا
ــزود: »پمپئو هر زمانی که دربــاره اف
ایران صحبت می کند، به من توهین
می کند. چرا باید حتی به تماس او

پاسخ بدهم؟«

یک شنبه ۵ خرداد 139۸، ۲۰ رمضان 144۰، ۲۶ می ۲۰19، شماره ۲۰1۰۸ ، سال هفتادم.